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Data Capaian Layanan Air Limbah Program SANIMAS di Kabupaten Purwakarta Tahun 2021 Kabupaten Purwakarta

Kemendagri Bps kode Kemendagri
INETNEY

kode NEWIES
kode kelurahan kelurahan
kecamatan kelurahan
kecamatan desa desa

Bps kode Bps nama

Nama kabupaten

provinsi

Bps kode
kecamatan

kabupaten
kota kota

desa

;ﬁg\f—r 3214 P'fJARE\gAL,J:QIFE'T\'A 3214010 32.14.03 JATILUHUR 3214010011 32.14.03.2006 CIBINONG
I;:;\,@r 3214 Pﬁ’;%:gg% 3214010 32.14.03 JATILUHUR 3214010010 32.14.03.2005 KEG",\?I’::\C';G
é]:,g\fAAT 3214 P'fJARE\‘AL,J:QIET\'A 3214100 32.14.01 PURWAKARTA 3214100016 32.14.01.1006 PURWAMEKAR
BJ:&’AAT 3214 Pﬁ’???/bJEI?XRE"INA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060008 32.14.06.2011 LEGOKSARI
éﬁm 3214 Pﬁgﬁ’:@:&% 3214091 32.14.16 PONDOKSALAM 3214091008 32.14.16.2011 SITU
éﬁmﬁ 3214 Pﬁgw:gs#\k 3214091 32.14.16 PONDOKSALAM 3214091003 32.14.16.2003 SALEM
gﬁl\é\% 3214 Pﬁ”&%&ﬁ‘;@; 3214040 32.14.04 PLERED 3214040011 32.14.04.2004 LINGGASARI
;:Q’AAT 3214 Pﬁﬁvggg#\k 3214050 32.14.05 SUKATANI 3214050002 32.14.05.2007 CIANTING
;ﬁ;‘fﬂ 3214 P&%:?XE‘INA 3214070 32.14.11 BOJONG 3214070013 32.14.11.2006 CILEUNCA
;’f\&ﬁ 3214 Pﬁg%b’:gg'}k 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060003 32.14.06.2014 NEGLASARI

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50




; Kemendagri
Kemendagri N Bps kode kagl Nama

kecamatan e kecamatan <lLElEn kelurahan kelurahandesa U L

desa

Kode Nama Bps kode Bps nama

provinsi provinsi

Bps kode

kabupaten kabupaten
kota kota kecamatan desa

JAWA KABUPATEN Kl
11 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214060 32.14.06 DARANGDAN 3214060006 32.14.06.2012 SIRNAMANAH 50 KELL
JAWA KABUPATEN Kl
12 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214050 32.14.05 SUKATANI 3214050003 32.14.05.2008 PASIRMUNJUL 50 KELL
JAWA KABUPATEN Kl
13 32 BARAT 3214 PURWAKARTA 3214091 32.14.16 PONDOKSALAM 3214091005 32.14.16.2010 SUKAJADI 50 KELL

Sumber : Disperkim



